
UCHWAŁA Nr 64/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Turku  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U.  z 2020 r., 
poz. 249) uchwala się, co następuje: 

 

 

   § 1. 1. Zatwierdza się Program działalności typu C Środowiskowego Domu Samopomocy w Turku,  

             z siedzibą przy ul. Poduchowne 1 w Turku.    

            2. Program działalności, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

 

 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  64/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 12 września  2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Turku 

 

 

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy funkcjonowanie 

środowiskowego domu samopomocy określają programy działalności domu i plan pracy domu na 

każdy rok. W myśl ust. 2 powołanego przepisu kierownik domu jest odpowiedzialny za opracowanie 

ww. dokumentów w uzgodnieniu z wojewodą. Dokumenty te zatwierdza jednostka prowadząca lub 

jednostka zlecająca. 

Wojewoda Wielkopolski uzgodnił program działalności typu C Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Turku (pismo z dnia 03 września 2024 r., znak PS-II.9421.4.23.2024.10). Jednostką 

właściwą do zatwierdzenia programu działalności jest Zarząd Powiatu Tureckiego.   

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


